
\
OH PAKTtS

R-ICI L. IDO lS * 2//Y íUNIVERSIDAD DE CONCEPCION FechaHora

02 0205^5 k.

/N9U. DEC.DECRETO

VISTOS:

Lo acordado en sesión de -fecha 26 de diciembre de 1991 del Directorio de la
de C. N9 90-Corporación Universidad de Concepción; lo aprobada en Decreto U.

331} lo solicitado por los Sres. Decanos y Jetes de Repartición; 
en el Reglamento del Personal y teniendo presente lo dispuesto en el 
Ü. de C. N9 90/242 de -fecha 11 de junio de 1990 y en los Estatutos

lo dispuesto 
Decreto 

vi gentes
de la Corporación,

DECRETO:

19 Creánse, los siguientes puestos académicos y desígnase en ellos con 
Contratos Indefinidos a las personas que se indican y desde las fechas que 
se señala:

FACULTAD DE EDUCACION, HUMANIDADES Y ARTE

CARGO
JORNADA/ITEMNOMBRES

a) A CONTAR DEL Oí DE ENERO DE 1992

Profesor Asistente D.N. 
Item 925036 (21B2/J-13)

DECLER MARTINEZ CARRASCO

FELICITAS VALENZUELA B. Instructor D.C.
Item 925055 (2186/N-01

b) A CONTAR DEL 01 DE MARZO DE 1992:

CARLOS GUTIERREZ VALENZUELA Profesor Titular D.C.
Item 92503? (2182/D-02)
Instructor D.H. 12 hrs/sem.
Item 925033 (2182/0-02)
Profesor Asistente D.N.
Item 925039 (2182/J-Í4)
Profesor Titular 
Item 925040 (2132/C-05)

12 hrs/sem.
Item 925041 (2182/0-03)
Instructor D.H. 12 hrs/sem.
Item 925042 (2134/0-01)
Profesor Asistente D.H.12 hrs/sem. 
Item 925043 (2190/L-01)
Profesor Asociado D. C 
Item 925044 (2190/H-0Í)
Profesor Titular D.H. 12 hrs/sem. 
Item 925046 (2186/F-01)

R0SALBA RICCA OLIVIERI

BERNARDO SEPüL'VEDA V.

AUGUSTO SILVA TRIVIfiOS D.N.

MANUEL GUTIERREZ CIFUENTES Instructor D.H.

GRACIELA BATARCE BARRIOS

- MIGUEL HINOJOSA MACHUCA

- EUGENIO GARCIA VENEGAS

- PEDRO ILABACA GUAJARD0



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

2

UNIDAD ACADEMICA LOS ANGELES

c) A CONTAR DESDE EL 19 DE MARZO DE 1992:

Profesor Asistente D.C. 
Item 925047 (2414/K-05) 
Profesor Asistente D.N. 
Item 925048 (2412/J-03)

HUGO AGUILERA ESCOBAR

ELISEO RIVERA ALTAMIRANO

29 Las Direcciones de Finanzas y de Personal efectuarán los ajustes necesa­
rios.

Humanidades 
Sr. Contralor; 

y de Finanzas; a las Divisiones de 
y de Administración de Personal y a

Transcríbase los Sres. Decanos de la Facultad de Educación 
y Arte; al Sr. Director de la Unidad Académica Los Angeles; al 
a los Sres. Directores de Personal 
Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería 
la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, enero 16 de 1992.-

i

A
AU6USTMPAWRA MUÑOZ 

R(E ' C 7| 0 R

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Rector de la Universidad de Concep­
ción.

CARLOS TTl 
SECRETARIO GENERAL

MARG/GfAJ/SRr/yms.


